
 
 
 
ที่ ว 1/๒๕66                            สภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
                   ถนนวิเชตวัฒนา  ลป  ๕๒๑๒๐ 

               26 มกราคม 2566 
 

เรื่อง  ส่งประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2566  

เรียน  คณะผู้บริหารท้องถิ่น / สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม   

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม            จำนวน   1  ฉบับ 

   ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยวิสามัญ ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2565  
เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2565 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ – 2 มีนาคม 2566 ไว้แล้วนั้น 

บัดนี้  จะถึงห้วงสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่  1 ประจำปี   
พ.ศ. 2566 แล้ว สภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม จึงขอแจ้งประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ 
สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2566 ให้ท่านทราบ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้  

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ    

                   ขอแสดงความนับถือ 

 
(นางดวงจันทร์  ปัญญาดี) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
งานเลขานุการสภา 
โทร./โทรสาร ๐-๕๔๒๗-๑๐๐๑ 
 

 



 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ. 2566 

------------------------------------- 

   ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยวิสามัญ ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2565  
เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2565 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ – 2 มีนาคม 2566 ไว้แล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 
ประกอบกับข้อ 20 (1) และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ – 2 มีนาคม 2566 และสมาชิกสภา
หรือผู้บริหารเทศบาลตำบลแจ้ห่ม มีเรื่องที่จะเสนอให้สภาเทศบาลตำบลแจ้ห่มพิจารณา ให้เสนอได้ตั้งแต่บัดนี้  
เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 26 มกราคม 2566 

 
(นางดวงจันทร์  ปัญญาดี) 

       ประธานสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


